
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

 

                 Juszkowo, dnia 21.02.2024 r. 

ZP.271.4.2024/13 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: WYKONANIE REMONTÓW CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI BITUMICZNYCH DRÓG 
GMINNYCH PRZY UŻYCIU ASFALTU LANEGO NA TERENIE GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 
W ROKU 2024 

 
nr postępowania ZP.271.4.2024  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 21.02.2024r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

Okres 

udzielonej 

rękojmi  

[mies.] 

1. „WPRD GRAVEL” Sp. z o.o. 

ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk 
Cena zamówienia podstawowego: 189 825,90 zł.  
Cena w ramach prawa opcji: 94 912,95 zł.  

24  

 

 

 

 

Sporządziła Justyna Zalewska 

 

 


		2024-02-21T16:49:56+0100




